
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  
Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat” 

 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 13 i § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  
w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r.,  
w związku z rozdziałem II Regulaminu konkursu Ministra Edukacji Narodowej „Mam 6 lat”  
dla rad rodziców w publicznych i niepublicznych przedszkolach i szkołach podstawowych  
w roku szkolnym 2012/2013 zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 107 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia z dnia 6 grudnia 2012 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat” wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) w podstawie prawnej wyrazy „pkt 5” zastępuje się wyrazami „rozdziałem II”; 
2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Pani Iwona Rek - zastępca przewodniczącego – Zastępca Dyrektora Wydziału 
Zwiększania Szans Edukacyjnych;”; 

3)  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Do zadań Wojewódzkiej Kapituły  Konkursu „Mam 6 lat” należy: 

1) ocena na etapie wojewódzkim projektów zgłoszonych za pośrednictwem 
dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli zgodnie z kryteriami 
określonymi w rozdziale IV „Regulaminu konkursu Ministra Edukacji 
Narodowej „Mam 6 lat”;  

2) wskazanie finalistów, których prace zostaną najwyżej ocenione  
do uczestnictwa w Gali Finałowej; 

3) prowadzenie dokumentacji konkursu (m.in. sporządzanie protokołów, 
sprawozdań, wykazów, itp.) wskazanej przez organizatora konkursu.”. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Emilii Wojdyle Dyrektorowi Wydziału 

Zwiększania Szans Edukacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie.         
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Karol Semik 
/-/ 

Mazowiecki Kurator Oświaty 


